
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно
18 Матеа Атанасова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 70
20 Филип Јакимовски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 70
30 Trim Hamiti VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 66.25
14 Ива Велковска VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 65
19 Калина Димитриеска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65
40 Shkodran Beluli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 63.75
34 Миа Тодорова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 62.5
26 Стефанија Коцева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 62
99 Mina Ramadani VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 61.25

105 Hira Şasivari VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 61.25
107 Berna İbraimi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 61.25
109 Veysel Kazimi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 61.25
113 Nisa Emurla VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 61.25
117 Feyza Bekiri VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 61.25

97 Elif Süleymani VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 60
29 Лана Мусева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 59.5
17 Матеја Аџикотарева VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 58.75
21 Лина Беловска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 58.75
36 Zerina Sulejmani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 57.5
37 Tiara Emruli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 57.5
30 Давор Митев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 57

111 Alya Zekiri VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 56.25
23 Андреј Костовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 56.25
41 Etnik Sejdini VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 56

8 Aulon  Ilazi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 55
20 Софија Тодоровска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 55
75 Ardit Ademi VI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenica Vesa Fetai 55

9 Ања  Божиновска VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 52.5
29 Симон Зорбовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 52.5
65 Kadir İsmail VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Ali 52.5
18 Марија Кацарева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 52.25
57 Kron Aliji VI ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“Shkup Ferit Idriz 52
26 Мила Буревска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 51.25
39 Lena Aliu VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 51.25

9 Станковска Анастасија VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 51.25
121 Seher Abazi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 51.25

27 Филип Попчевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 51.25
1 Љупчо Пупалевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 50

115 Rana Abduli VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 50
35 Христијан Сумрачки VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 49.25
18 Erina Ejupi VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 48.75
19 Nejra Sadiku VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 48.75
25 Јован Божиков VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 48.75
71 Rajan Qahili VI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenica Vesa Fetai 48.75
20 Hana Avziu VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 48
27 Ива Методиева VI ООУ „Славчо Стојменски“Виница Светлана Методиева Весна Ефтимова 48
56 Amar Jajaga VI ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“Shkup Natasha Alii 47.5
28 Галина Цингарска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 46.25
31 Alem Kadrija VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 46
17 Петар Апостоловски VI ООУ „Братство Миѓени“Тетово Марија Петровска Грозданоски 45
25 Матеј Ѓорѓиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 45
32 Меланија Змејковска VI ООУ „Кочо Рацин“-ПетровецСкопје Билјана Тасевска 45
19 Стивен Јакимов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 44.25

103 Sevginas Abdiyi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 43.75
119 Mınel Su Engüllü VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 43.75

35 Omer Hasani VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 43.75
68 Eray Kamber VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“Gostivar Aysel Memedi 43.75
23 Неда Нофитоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 42.5
27 Викторијан Велјаноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 42.5

101 Memedali Seyfulla VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 42.5
23 Петар Ристов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 41.75
51 Матеј  Кузмановски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 41.25
95 Rinor Baftijari VI ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Vesa Izairi 41.25

6 Stefanija Stepanoska VI IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova Natasa Kanzurova41.25
7 Margarita Dimishkovska VI IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova Natasa Kanzurova41.25

16 Мила Недевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 41.25
33 Максим Јаќимоски VI ОУ „Војдан Чернодрински“Скопје Росе Донева Ристујчин 41.25
16 Can İbraim VI BİO „Miite Bogoevski“ Resen Ertan Şabedinovski 40

3 Ангелина Колевска VI ООУ „7 Марси“ - ЧелопекБрвеница Христина Илиевски 40
5 Виктор Ристоски VI ООУ „7 Марси“ - ЧелопекБрвеница Христина Илиевски 40
7 Симона Ристовска VI ООУ „7 Марси“ - ЧелопекБрвеница Христина Илиевски 40

25 Љубиша Стојановски VI ООУ „Братство Миѓени“Тетово Марија Петровска Грозданоски 40
65 TUANA ALITI VI ShFK „Shemshova“- ShemshovëJegunovcë VALMIRA ABAZI 40



73 Zilfi Jusufi VI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenica Vesa Fetai 40
2 Искра Ристеска VI ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Анкица Спасова 40

12 Дамјан Ивановски VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 40
24 Никола Димитров VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 39.75
12 Jona  Alimi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 39.5

1 Марија Стамкова VI ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 38.75
13 Марко Мишковски VI ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 38.75
29 Јована Веселиноска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
39 Мартин Радичевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
43 Павел Симоски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
45 Максим Радески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
53 Коста Симовски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
55 Илија Трпески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
57 Никола Смиљаноски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75
79 Flori Mustafai VI ShFK „Mehmed Derala“-GradeçVrapçisht Majldina Ibraimi                        38.75
13 Марко Цветковски VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 38.75
22 Ева Димковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 38.75
51 Osman  Sejdiu VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 38.75
64 Edanur Şehu VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 38.75
66 Mehmed  Selim Ak VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 38.75

8 AFAN DEMIRI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 38.5
9 Сара Станчева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 38.5
7 KENZA DEMIRI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 37.5

27 Калин Илиќ VI ООУ „Братство Миѓени“Тетово Марија Петровска Грозданоски 37.5
45 Medina  Sulimani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 37.5
62 Rüya Yusuf VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 37.5
35 Ajlina Isaku VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 37.25
11 Arsi  Mustafaj VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 37
17 Сиена Костадинова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 36.75
14 Burak  Kocacik VI İO „Sande Shterjoski“ Kirçevo Zudi  Surban 36.5

7 Ariana Emini VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 36.25
16 Hava Abedini VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 36.25
17 Lejla Abduraimi VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 36.25
19 Раско Симoвски VI ООУ „Братство Миѓени“Тетово Марија Петровска Грозданоски 36.25

3 Анамарија Дафчева VI ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје Анкица Спасова 36.25
15 Стивен Ристов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 35
28 Арна Богданов VI ООУ „Славчо Стојменски“Виница Светлана Методиева Весна Ефтимова 35
33 Катерина Стојановска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 35
35 Марко Србиноски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 35
37 Дарија Анѓелкоска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 35
47 Мелани Апостолоска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 35
49 Габриел Димитријевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 35
87 Adnit Alimi VI ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Vesa Izairi 35
10 Ема Стојановска VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 35
34 Ronela Elmazi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 34.75
30 Александра Веневска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Кочовска Ивановска 34.75

3 ALEMINE MAZLLAMI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 34.25
34 Божидар Стојчев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34.25
61 Ilgın Ziylan VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 34
14 ESRA AJRULAI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 33.75
23 Марко Митовски VI ООУ „Братство Миѓени“Тетово Марија Петровска Грозданоски 33.75

1 Дамјан Караташов VI ООУ „Наум Наумовски -Борче“Скопје Маја Давидовска-Бошевска 33.75
8 Калина Цветковска VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 33.75

47 Enuara  Dervishi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 33.75
33 Elsa Elmazi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 33.5
10 Стојан Стојанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - ИловицаБосилово Елица Витанова 33.5

6 Riola  Zenku VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 32.5
21 Alor Rexhepi VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 32.5

4 Жарко Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 32.5
5 Душан Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 32.5
6 Бојана Аврамчева VI ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 32.5
1 Бисера Ѓорѓевска VI ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 32.5

67 Abdulhadi Rizvançe VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“Gostivar Aysel Memedi 32.5
13 Munip  Sulkoski VI İO „Sande Shterjoski“ Kirçevo Zudi  Surban 32.25
22 Леонид Ѓоргиев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 32.25

6 NIHAL HALILI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 31.75
2 Антонио Трифуновски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 31.25

16 Елена Петрова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 31.25
63 ADMIR OSMANI VI ShFK „Shemshova“- ShemshovëJegunovcë VALMIRA ABAZI 31.25
81 Anuar Nebiu VI ShFK „Mehmed Derala“-GradeçVrapçisht Majldina Ibraimi                        31.25
53 Ubejd Aliji VI ShFK „5 Tetori“- NikushtakLikovë Blerim Musliji 31.25

4 Стефан Еленчевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 31
63 Miray Musli VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 31

7 Георге Атанасов VI ООУ „Борис Трајковски“-МоноспитовоБосилово Валентина Бонева 30.25
3 Димитриј Нечовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 30



24 Стефан Анастасоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 30
25 Огнен Ѓорѓиески VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 30
28 Алексеј Исајлоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 30
21 Камелио Ѓоргиев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 30
21 Ена Манојловска VI ООУ „Братство Миѓени“Тетово Марија Петровска Грозданоски 30
41 Петар Зафироски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 30
69 DIJAR MARSELI VI ShFK „Shemshova“- ShemshovëJegunovcë VALMIRA ABAZI 30
89 Blend Bajrami VI ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Vesa Izairi 30
91 Erda Jakupi VI ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Vesa Izairi 30
93 Rajna Sulejmani VI ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Vesa Izairi 30
46 Ajan Halili VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 30
59 Aid Fejzullai VI ShFK „Anton Zako Çajupi“-HotëlKumanovë Larglinda Memeti 30
15 Мелани Стојановска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 29

5 HISEN HUSEJNI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 28.75
67 ERMAL ASIPI VI ShFK „Shemshova“- ShemshovëJegunovcë VALMIRA ABAZI 28.75
43 Amir Shaqiri VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 28.75
58 Arbnor Pajaziti VI ShFK „Anton Zako Çajupi“-HotëlKumanovë Fatmir Jahiu 28.75
22 Erina Shaini VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 27.5
13 Јована Спасова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 27.5
85 Tara Xhemalia VI ShFK „Mehmed Derala“-GradeçVrapçisht Majldina Ibraimi                        27.5
40 Semra Sulimani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 27.5
44 Amine Ramadani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 27.5
48 Melina Shaqiri VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 27.5
49 Fatime Memedi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 27.5
50 Amra Memedi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 27.5

1 ERIS BAJRAMI VI ShFK „Ismail-Qemali“-BalindollGostivar Artan Emrullai 27
8 Матео Коцев VI ООУ „Борис Трајковски“-МоноспитовоБосилово Валентина Бонева 26.75

10 AZRA JASHARI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 25
11 BURAK JAJA VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 25
12 NOAR BEXHETI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 25
11 Стојчески Мартин VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 25
61 RONA FAZLIJI VI ShFK „Shemshova“- ShemshovëJegunovcë VALMIRA ABAZI 25

4 Агденис Бафтијаров VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“Скопје Моника Димовска 25
5 Aбдул Рахман Бислим VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“Скопје Абдула Дурак 25

31 Меглена Маринковиќ VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Димишковска 25
42 Arijon  Shabani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 25
60 Cem Seyo Asani VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 24.5
15 Enes Musovski VI BİO „Miite Bogoevski“ Resen Ertan Şabedinovski 23.75
38 Alor Selimi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 23.75
12 Викторија Ѓоргиева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 23.75
31 Елена Стојановска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 23.75
24 Филип Столевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 23.75
26 Марио Димитровски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 23.75
10 Blin  Fejza VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 23
36 Omer Sahiti VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 22.5
38 Omer Fetai VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 22.5
39 Emir  Ismaili VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 22.5
41 Hilmi Isufi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 22.5
54 Habibe Jashari VI ShFK „5 Tetori“- NikushtakLikovë Blerim Musliji 22.5
55 Ajan Jashari VI ShFK „5 Tetori“- NikushtakLikovë Blerim Musliji 22.5
13 DRENI BILALLI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 22.25

5 Elif  Ahmedi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 21.25
9 Burhan  Ahmedi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 21.25
9 ERINA KADRIJI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 21.25

15 Павел Несторовски VI ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 21.25
83 Rumejsa Idrizi VI ShFK „Mehmed Derala“-GradeçVrapçisht Majldina Ibraimi                        21.25
52 Rajana Jashari VI ShFK „5 Tetori“- NikushtakLikovë Blerim Musliji 21.25

4 EBRU ELMAZI VI ShFK „Naim Frashëri“-NegotinëVrapçisht MIJASERE SELMANI 20
15 Junus Saliu VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 20
11 Михаела Ристова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 20
32 Викторија Трајанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 20
33 Никола Ласков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 20
11 Виктор Јовановски VI ООУ „Наум Охридски“-БулачаниСкопје Марија Сотировска 20
37 Suhejb Koloviç VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Valona Sadiku Abdullahu 20
32 Juled Mislimi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 19.5

2 EDA AJDARI VI ShFK „Ismail-Qemali“-BalindollGostivar Artan Emrullai 18.75
29 Михаела Стефаноска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 18.75
31 Ангела Лазова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 18.75
59 AJAN AMITI VI ShFK „Shemshova“- ShemshovëJegunovcë VALMIRA ABAZI 18.75
14 Драгана Зафирова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 15

3 Марио Киров VI ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 13.75
77 Deon Sherifi VI Maarif International Schools-SedllarcëBërvenica Vesa Fetai 13.75

2 Николија Арнаудова VI ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 10


